АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2014 года
	с.Пировское
	№309-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013 №506-п «Развитие сельского хозяйства в Пировском районе» на 2014-2016 годы

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013 №506-п «Развитие сельского хозяйства в Пировском районе» на 2014-2016 годы следующие изменения.
	1) В приложении №3.1. к муниципальной программе раздел «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований
	2014 год                ( тыс.руб.)
	2015 год                              (тыс.руб.)
	2016 год                                      ( тыс.руб.)

	Всего, в т.ч.
	1849,0
	1845,4
	1845,4

	федеральный

	краевой
	1849,0
	1845,4
	1845,4

	местный

	внебюджетный

	2) Приложение №2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы» на 2014-2016 годы изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
	3) В приложении №3.4. к муниципальной программе раздел «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований
	2014 год                ( тыс.руб.)
	2015 год                              (тыс.руб.)
	2016 год                                      ( тыс.руб.)

	Всего, в т.ч.
	39,3
	20,8
	20,8

	федеральный
	27,3

	краевой
	12,0
	20,8
	20,8

	местный

	внебюджетный

	4) в приложении №2 к подпрограмме «Поддержка малых форм хозяйствования» на 2014-2016 годы, строку «Субвенция на выполнение полномочий по представлению субсидий ЛПХ» изложить в следующей редакции:

	Субвенция на выполнение  полномочий по представлению субсидий ЛПХ
	Министерство сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края
	670
	0405
	0445055
	240
	7,2
	16,0
	16,0
	48,0
	обеспечение доступности коммерческих кредитов гражданам ведущим ЛПХ

Руководитель администрации
Пировского района					             	       Г.И. Костыгина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 24 июня 2014 года №309-п

Приложение № 2
к муниципальной подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы» на 2014-2016 годы

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Цель подпрограммы Создание условий для эффективного управления финансовыми ресурсами в рамках переданных отдельных функций и государственных полномочий

	Субвенция на выполнение отдельных функций и  полномочий по решению вопросов  поддержки сельскохозяйственного производства
	Министерство сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края
	670
	0405
	0417517
	120

240

	1638,2

210,8

	1845,4
	1845,4
	Доля муниципальных  служащих прошедших повышение квалификации 100%
Доля исполненных бюджетных ассигнований, предусмотренных в программном виде 100%